
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
НАКАЗ

Київ №

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 08.06.2018 № 774 «Про прийняття рішення 
про приватизацію державного пакета акцій 
приватного акціонерного товариства «Індар»
(код за ЄДРПОУ 21680915)» (із змінами)

Відповідно до Закону України «Про Фонд державного майна України», 
статті 19 Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 січня 
2019 року № 36-р «Про затвердження переліку об’єктів великої приватизації 
державної власності» (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Фонду державного майна України від 08 червня 
2018 року № 774 «Про прийняття рішення про приватизацію державного пакета 
акцій приватного акціонерного товариства «Індар» (код за ЄДРПОУ 21680915)» 
(із змінами) такі зміни:

1) пункт 3 викласти у такій редакції:
«3. Приватизувати державний пакет акцій ПрАТ «Індар» на аукціоні з 

умовами.»;

2) пункт 4 викласти у такій редакції:
«4. Затвердити план розміщення акцій ПрАТ «Індар» згідно з додатком. 

У разі незавершення розміщення акцій ПрАТ «Індар» у строк, передбачений 
планом розміщення акцій, Управлінню великої приватизації та передачі 
функцій управління Департаменту управління приватизацією забезпечити 
внесення відповідних змін до плану розміщення акцій щодо продовження 
такого строку.

3) пункт 5 викласти у такій редакції:
«5. Департаменту управління приватизацією вжити заходів щодо:
1) розробки умов продажу та визначення стартової ціни продажу 

державного пакета акцій ПрАТ «Індар»;

| Ш  ЗГЛЛ9288358ЕС003040000007Г4Е38005АА4СВОО 
ч'ік-і?! ’тпАгатт.» -? (\А  01 2П7Т 00-00 ггсл 03 01 707ім й Сертифікат дійсний з 04.01.2024 00:00 до 03.01.2026 23:59

ї №942 від 30.06.2025 
і  КЕП: Тимошенко І. О. 30.06.2025 16:04

Фонд державного майна України



2) підготовки та внесення на розгляд Кабінету Міністрів України проекту 
рішення Кабінету Міністрів України про затвердження умов продажу та 
стартової ціни державного пакета акцій ПрАТ «Індар».».

4) пункти 6 виключити.
У зв’язку з цим пункт 7 вважати пунктом 6.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Голови Фонду Ігор ТИМОШЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Фонду державного майна України
__________ № ______

ПЛАН
розміщення акцій приватного акціонерного товариства

«Індар»
(об’єкта великої приватизації)

Код згідно з ЄДРПОУ 21680915 
Загальна кількість акцій -  16 177 266 шт.
Статутний капітал -  80 886 330,00 грн 
Номінальна ціна акції -  5,00 грн

Спосіб
розміщення

Строк розміщення Акції Частка в 
статут
ному 

капіталі, 
%

Не реалізовано

початок закін
чення

кількість,
шт.

вартість, тис. 
грн

кількість,
шт.

частка у 
статутному 

капіталі, 
%

1 2 3 4 5 6 7 8
Продаж акцій 
на аукціоні з 
умовами

01 липня 
2025 р.

31 грудня
2026 р. 11437581 57187,90500 70,7016 11437581 70,7016

із зниженням 
стартової ціни
за методом 
вивчення цінових 
пропозицій
за методом
покрокового
зниження
стартової ціни та
подальшого
подання цінових
пропозицій
Продаж акцій 
на аукціоні без 
умов
із зниженням 
стартової ціни
за методом
покрокового
зниження
стартової ціни та
подальшого
подання цінових
пропозицій

Фонд державного майна України
№942 від 30.06.2025
КЕП Тимошенко І. О. 30.06,2025 16:04
31-АА9288358ЕС003040000007Г4Б38005АА4СВОО
С^гшфікат дійсний з 04.01.2024 00:00 до 03.01.2026 23:59



2

1 2 3 4 5 6 7 8
Власність
недержавного
засновника*

4739685 23698,42500 29,2984

Інші способи
продажу**:
Усього: 16177266 80886,33000 100,0000 11437581 70,7016

* Для господарських товариств, інших господарських організацій і підприємств, заснованих на базі об’єднання 
майна різних форм власності.

** Для пакетів акцій, реалізація яких відбувалась до набрання чинності Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», зазначати способи розміщення акцій, якими ці акції були реалізовані.

Директор Департаменту
управління приватизацією Владислав ДАНИЛІШИН


